

Årsredovisning

för

Linköpings Klosters Vänner

802524-8470

Räkenskapsåret

2023

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Underskrifter	4
Noter	5

Styrelsen för Linköpings Klosters Vänner får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Linköpings klosters vänner är en ideell förening, bildad 2019 vars ändamål är att ekonomiskt stödja framväxten av Linköpings kloster. Föreningen leds av en styrelse och har drygt hundra medlemmar.

Under året har:

- vänföreningen arrangerat pop up event (klosterloppis) för att samla in medel till framtagande av klostrets pilgrimsaltare
- fristående gåvor minskat
- medlemsavgiftens intäkter minskat på grund av sänkt årsavgift
- månadsgivandet dubblerats
- bidraget från Linköpings stift ökat
- en större donation inkommit

Föreningen har upphandlat ett avtal med en ny redovisningsbyrå som vi i samarbete med kunnat utveckla bokföringen och rutinerna kring ekonomin. Sammantaget har det ekonomiska resultatet minskat, men stödet till Linköpings kloster är fortsatt starkt.

Föreningen har sitt säte i Linköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022
Nettoomsättning	0	0
Resultat efter finansiella poster	935	1 121
Soliditet (%)	99,9	100,0

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Föreningens intäkter

Övriga rörelseintäkter

1 319 903

1 414 733

Summa föreningens intäkter

1 319 903

1 414 733

Föreningens kostnader

Handelsvaror

-89 680

-23 114

Övriga externa kostnader

-294 959

-270 456

Summa föreningens kostnader

-384 639

-293 570

Rörelseresultat

935 264

1 121 163

Resultat efter finansiella poster

935 264

1 121 163

Resultat före skatt

935 264

1 121 163

Årets resultat

935 265

1 121 163

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 018	0
Summa kortfristiga fordringar		16 018	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 160 617	1 238 524
Summa kassa och bank		2 160 617	1 238 524
Summa omsättningstillgångar		2 176 635	1 238 524
SUMMA TILLGÅNGAR		2 176 635	1 238 524

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid räkenskapsårets början

1 238 524

1 238 524

Årets resultat

935 265

0

Eget kapital vid räkenskapsårets slut

2 173 789

1 238 524

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 676

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 170

0

Summa kortfristiga skulder

2 846

0

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 176 635

1 238 524

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

2024-03-18



Marie Marie Amnéus Hagman
Ordförande



Helena Ritzén



Kristina Kristina Bengtsson



Annika Johansson

Min revisionsberättelse har lämnats



Kajsa Berg
Revisor